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    ir veðurstöðvar úti un land, sem standa undi umsjón oe eftirlits 

  

ö Marg 

tofunnar. 

  

b. Að vimna úr veðurskýrslum frá fa út veðurfars 

   skýrslur; er sýni skilyrði þau og sein“ atvinnu 

um landsins. 

    

X f Fx FX v »å 1 ” 4 . livs í „ A £, Áð safna daglegum veðinskeytum, innlendum og erlendum, Ge senda út 

' ii ABT il, va 27 fj X ” í X ri a he iy fregnir um veðurútlt. Skal einkuin Íbeð stund á að Vara við stormhaæt lu 

       
á landi og á miðum úti op segja fyrir úrkomu að saminn 

dd. ÁÐ safna nákvæmum tegnum um halís og senda at v dal 

| „ástæða er til Gi var oldeos og öskifsll ber að höndum      
    { la í 11 ina fyrir öllum Dein standa, Í SAÐIrAÐI una, fvyrir onum bem 

  

albjodasamvinnu 1 veðurfræði og island væ 

  

; ; 147 EN x ha) X pf pa ) N nil I amp ey ges land: 
er talm umsJon med pem veduriregnmum, sem sendir EL ANDA dd 

Skylt er veðurstofunni að hafa eftirht með landsk, 
  z»ulmagns 

  

ld. oo 

  

þegar þess er krafist af rikisstjórtinni og nauð 

  

   er fyrir hendi. 

refur út, skulu sendar með símia eða toll 

  

reomr, sem vednrstol: Veður 

skeytum. svo fljótt sem föng ern á, og tafarlaust birtar á stmastöðvunum. Settur £* 

atvinnumálaráðherra nánari teglur um, hve sendingu þet og birting     

veðurstofan greiðir landssínan 

  

hagað; hann ákveður og gjald það. 

  

um fyrir veðurskeytin 

Sgerslak: halisa oo í 

  

fregnir frá veðurstofunni vn stormhættu 

  

T i nl ganga fyrir öðrum ske 

  

K un "1 ; AN ar a 1. tað svo miklu leyti sem alþjóðareglur henna. 

  

astir starfsmenn skulu vera tveir 

  

veðurfræðingar, forstjóri og fulltrn 

  

skuli báðir færir um að annast veðurspár, enda hafa 1 Þett 

    fræðigreinum, sem h að veðurfræði, b. ce. eðlisfræði, stærðfræði og jarðeðlis 

fræði, svo og landskjállta- og segulmagnsmaæiin ipa veðu 

fræðin fyr en hann hefir verið eitt ár í stöðinni til reynslu. Ekki má hann 

gegna stöðunni lengur en vð ár án þess að hala 

  

henni. 

Atvinnumálaráðherra veitir þessi embætti. 

6. er. 

Forstjóri hefir að bvrjunarlaunum 5000 kr. á ári, en löunm hækka elin 

upp 1 6000 kr 3, 6 og 8 ár í þessari röð um 300 kr., 300 kr. 0 

  

Auk þess hefir forstjóri ókeypis íbúð í bveeingn veðnrstofunnar sbr. í 

or, enda hafi hann eltirlit með áhöldum hennar.



9 j 1926 á 

Bvrjunarlann fulltrúa skulu vera 4000 kr. á ári, er hækka um 200 kr. 
ið júni annaðhvert ár. upp 1 5000 kr. su) 

Forstjóri og fulltrúi njóta báðir samskonar nppbålar å launum stnum og 

ewbættismenn landsins fá samkvæmt launalögum, 

7. gr. 

Svo fljótt sem ástæður leyfa skal reist sjerstok bygging fyriv veðurstol- 

una, á stað, sem er hentugur fyrir störl ban, sen hún hefir með höndum eða 

kunna að verða henni falim, 

8. gr. 

Lög þessi gilda frá Í. júlí 1926, 

A kvæði um stundarsakir. 

Verði núverandi forstöðumaður veðnralhusana forstjóri veðurstotu Ís 

lands. skuli árslaun hans þegar vera 6000 kr. auk appbótar samkvæmt niður. 

ig 
lagt 6. gr, 

Verði Jón Eyþórsson veðurfræðingur skipaður fulltrúi í veðurstofu Ís 

gr, lands, skulu árslaun hans vera 5500 kr. auk uppbótar samkvæmt niðurlagi 6. 

Eftir þessu eiga allir hlutaðeigendur sjer að hegða. 

15, júní 1926. Gefid £ Reykjavik, 

Undir Vorri konunglegn hendi og innsigli. 

   

Magnús Guðmundsson,


